
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 31.10.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 73/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 31 października 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia karty przedmiotu  

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. zm.) 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się wzór jednolitej karty przedmiotu dla studiów pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, a także studiów 

podyplomowych prowadzonych na Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, który 

zastępuje dotychczasowy sylabus. 

 

§ 2 

Nadzór nad prawidłową realizacją niniejszego zarządzenia czyni się Dziekanów 

Wydziałów.   

§ 3. 

Nadzór nad prawidłową realizacja zarządzenia sprawuje Prorektor właściwy 

ds. kształcenia.  

 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

2. Traci moc Zarządzenie wraz z załącznikami nr 45/2019 Rektora Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 16 września 2019 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia nr 6/2019 Rektora ASP w Gdańsku z dnia 21 stycznia 2019 

roku w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenie nr 91/2012 Rektora 



 
 

 

ASP w Gdańsku z dnia 27 lutego 2012 w sprawie szczegółowego sposobu 

projektowania, realizacji i oceny rezultatów planów studiów i programu 

kształcenia.  

 

 

 

Załącznik/i: 

Załącznik nr 1 – Wzór Karty przedmiotu  

 

 


